
R4.11.23現在（出典：VRS）

年齢
合計

接種回数

住基人口

(令和4年1月1日

時点）

全年代

(0歳以上)
68,616人 81.7% 68,285人 81.3% 55,201人 65.7% 29,826人 35.5% 5,696人 6.8% 227,624回 84,034人

0～4歳 18人 0.5% 0人 0.0% 0人 0.0% 18回 3,305人

5～11歳 915人 16.7% 895人 16.3% 261人 4.8% 2,071回 5,492人

12～19歳 5,136人 75.3% 5,094人 74.7% 2,653人 38.9% 347人 5.1% 0人 0.0% 13,230回 6,821人

20～29歳 6,756人 84.6% 6,696人 83.8% 4,397人 55.1% 835人 10.5% 15人 0.2% 18,699回 7,986人

30～39歳 7,528人 83.2% 7,502人 82.9% 5,308人 58.7% 1,199人 13.3% 19人 0.2% 21,556回 9,045人

40～49歳 10,955人 84.5% 10,908人 84.1% 8,328人 64.2% 2,491人 19.2% 47人 0.4% 32,729回 12,969人

50～59歳 11,150人 92.9% 11,122人 92.7% 9,585人 79.8% 4,103人 34.2% 139人 1.2% 36,099回 12,004人

60～64歳 4,328人 95.3% 4,321人 95.2% 4,039人 89.0% 3,013人 66.4% 375人 8.3% 16,076回 4,540人

65歳以上 21,830人 99.8% 21,747人 99.4% 20,630人 94.3% 17,838人 81.6% 5,101人 23.3% 87,146回 21,872人

４回目接種

(18歳以上)

尾張旭市新型コロナワクチン　接種率

１回目接種

(6か月以上)

２回目接種

(6か月以上)

３回目接種

(6か月以上)

５回目接種

(18歳以上)
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全年代… 0～4歳 5～11歳 12～19歳 20～29歳 30～39歳 40～49歳 50～59歳 60～64歳 65歳以上

年代別接種数・接種率１回目

２回目

３回目

４回目

５回目

全国 愛知県 尾張旭市 全国 愛知県 尾張旭市 全国 愛知県 尾張旭市

全年代 66.8% 63.4% 65.7% 37.3% 31.8% 35.5% 4.7% 3.6% 6.8%

65歳以上 90.8% 90.6% 94.3% 80.1% 78.6% 81.6% 14.5% 12.9% 23.3%

5回目接種率4回目接種率
（参考）

3回目接種率

16

hitachi_test
テキストボックス
・本市の５回目接種率は、全年代、65歳以上ともに、全国及び愛知県の接種率よりも高く、接種のスピードは早く、進んでいる。・年代別に見ると、年齢が高くになるにつれ、接種率が高くなっている。・乳幼児（6か月～4歳）の接種率は、0.5％、小児（5歳から11歳）の接種率は、16.3％で12歳以上と比較し低くなっている。
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資料3



R4.11.23現在（出典：VRS）

年齢
合計

接種回数

住基人口

(令和4年1月1日

時点）

全年代

(0歳以上)
0人 0.0% 0人 0.0% 887人 1.1% 7,048人 8.4% 5,695人 6.8% 13,630回 84,034人

0～4歳 0人 0.0% 0人 0.0% 0人 0.0% 0回 3,305人

5～11歳 0人 0.0% 0人 0.0% 0人 0.0% 0回 5,492人

12～19歳 0人 0.0% 0人 0.0% 165人 2.4% 341人 5.0% 0人 0.0% 506回 6,821人

20～29歳 0人 0.0% 0人 0.0% 194人 2.4% 513人 6.4% 15人 0.2% 722回 7,986人

30～39歳 0人 0.0% 0人 0.0% 214人 2.4% 774人 8.6% 19人 0.2% 1,007回 9,045人

40～49歳 0人 0.0% 0人 0.0% 172人 1.3% 1,729人 13.3% 47人 0.4% 1,948回 12,969人

50～59歳 0人 0.0% 0人 0.0% 101人 0.8% 2,879人 24.0% 138人 1.1% 3,118回 12,004人

60～64歳 0人 0.0% 0人 0.0% 10人 0.2% 346人 7.6% 375人 8.3% 731回 4,540人

65歳以上 0人 0.0% 0人 0.0% 31人 0.1% 466人 2.1% 5,101人 23.3% 5,598回 21,872人

４回目接種

(18歳以上)

尾張旭市新型コロナワクチン　接種率（オミクロン株対応2価ワクチン）

１回目接種

(6か月以上)

２回目接種

(6か月以上)

３回目接種

(12歳以上)

５回目接種

(18歳以上)
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全年代… 0～4歳 5～11歳 12～19歳 20～29歳 30～39歳 40～49歳 50～59歳 60～64歳 65歳以上

年代別接種数・接種率３回目

４回目

５回目

全国 愛知県 尾張旭市 全国 愛知県 尾張旭市 全国 愛知県 尾張旭市 全国 愛知県 尾張旭市

全年代 1.0% 1.1% 1.1% 8.8% 7.4% 8.4% 4.3% 3.3% 6.8% 14.0% 11.8% 16.2%

65歳以上 0.2% 0.1% 4.4% 2.1% 13.3% 23.3% 17.9% 25.6%

合計5回目接種率4回目接種率
（参考）

3回目接種率

17

hitachi_test
テキストボックス
・本市のオミクロン株対応2価ワクチンの接種率は、全年代、65歳以上ともに、全国及び愛知県の接種率よりも高い。・接種時期のタイミングにより60歳未満は４回目で、65歳以上は5回目でオミクロン株対応２価ワクチンを接種している。
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